«МАСКАНУР  ЯЛЫСЕ

   ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

К(ШТЫМАШ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«МАСКАНУРСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 марта 2016г. № 20
О внесении изменений в план закупок товаров, выполнение работ,
оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд
Администрации муниципального образования
«Масканурское сельское поселение» на 2016 год

В соответствии с подпунктом 6 пункта 6 статьи 17 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

РАСПОРЯЖЕНИЕ:
1. Внести изменения в план закупок товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации муниципального образования «Масканурское сельское поселение», утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования «Масканурское сельское поселение» от 30.12.2015г. № 57, изложив его в прилагаемой редакции. (Приложение №1).
2. Утвердить план закупок в новой редакции.
3. Разместить новую редакцию плана закупок на 2016 финансовый год на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Д.А. Таныгин
муниципального образования
«Масканурское сельское поселение»www.zakupki.gov.ru